上海上祁电子有限公司 www.shqi.cn 021-3658 6281
变频专用 EMC 滤波器 输入滤波器（低压）系列
◆ 产品及应用
● 端子台连接，接线方便，安全可靠
● 优异的共模和差模抑制能力，极佳的低频段衰减特性可
● 提高系统功率因数, 缓解三相不平衡
● 适用于工业电源、逆变电源、机床设备、变频设备等
SQ920T系列
◆ 技术参数
额定电压 380/440VAC 额定电流@40℃ 6A~150A
工作频率 50/60Hz 气候类别 25/085/21
试验电压
线-线 2250VDC
过载
开机瞬间允许通过4倍过工作电流
线-地 2700VDC 1.4倍工作电流1分钟（每小时一次）
◆ 内部参数
产品型号
额定电流
@40℃
泄露电流
250VAC/50Hz
变频器功率
(KW)
外型尺寸 重量（g）
SQ920T-6 6A ＜5.0mA 0.75/1.5 N2T 1100
SQ920T-10 10A ＜5.0mA 2.2/3.7 N2T 1100
SQ920T-20 20A ＜5.0mA 5.5/7.5 N5T 1500
SQ920T-35 35A ＜7.5mA 11/15 N5T 1500
SQ920T-50 50A ＜15mA 18.5/22 N10T 2500
SQ920T-80 80A ＜20mA 30/37 N12T 7000
SQ920T-100 100A ＜25mA 45 N12T 7000
SQ920T-130 130A ＜25mA 55 N12T 7000
SQ920T-150 150A ＜30mA 75 N15T 10000
◆ 插入损耗 (PER CISPR 17; A=50/50ΩSym)
LINE TO GROUND(PN---E)
共模 (dB)
LINE TO LINE(P---N)